
（単位：円）

種　　別

電気工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 水道工務課 随意契約 契約の日 平成28年3月25日 平成27年10月19日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

65,000,000 決定

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

親和電機工業㈱

親和電機工業㈱ 三重県四日市市馳出町３－２９

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

70,939,000 65,000,000 70,200,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

員弁町上水道施設で対応年数経過施設のうちテレメータ３箇所・電磁流量計２箇所・水位計２箇所・
圧力発信器１箇所・ポンプ設備２基・電動仕切弁４基・滅菌設備１箇所の更新

場　　　所

いなべ市員弁町一円

名　　　称

員弁町上水道施設機器更新工事


